
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKTO APRAŠYMAS 

Neopreno (sintetinės gumos), sintetinių dervų, 

stabilizatorių, ištirpintų organiniuose tirpikliuose 

pagrindo klijai. Skysta ir elastinga konsistencija 

palengvina klijų naudojimą. Adaptuotas 

užpildymas leidžia suklijuoti skirtingo porėtumo 

paviršius. Klijai suformuoja stiprias klijų siūles 

be kietiklių, aukšto slėgio temperatūros ar ilgo 

suspaudimo laiko, naudojant tiek pramonės 

sektoriuje, tiek buityje. Klijų siūlė įgauna didelį 

sukibimą iš karto po suklijavimo, o didžiausias 

galutinis sukibimas pasiekiamas per savaite. 

 

TAIKYMO SRITIS 

Platus panaudojimo spektras – įvairių paviršių, 

tokių kaip laminatas, akustinės panelės, grindų 

dangos, klijavimas statybų sektoriuje; medžio 

lukšto, kraštų, paminkštinimų, odos, tekstilės, 

plastikinių dangų ir kt. klijavimui medžio 

apdirbimo ir baldų pramonėje; gumos, plastikų, 

pakuočių, metalo ir kt. klijavimui inžinerijoje; 

medžio, plastiko, gumos, odos, tekstilės ir kt. 

klijavimui amatų ir hobio srityje. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Dauguma medžiagų gamintojų aprašo, kaip jų 

gaminama medžiaga turi būti paruošta prieš 

klijavimą. Vadovaukitės šiomis 

rekomendacijomis. Toliau pateikta informacija 

yra tik gairės klijavimo procesui. 

1. Paviršius turi būti švarus, sausas, plokščias 

ar sutampantis. Kruopščiai pašalinkite 

dulkes, senus dažus, netvirtus sluoksnius, 

alyvas, riebalus, vašką. Medžiagos ir darbo 

aplinkos temperatūra turi būti +15°C - 

+20°C. 

2. Klijus gerai išmaišykite. 

3. Paskleiskite klijus ant abiejų klijuojamų 

paviršių vidutinio storio sluoksniu, geriausiai 

dantyta mentele. Dėmesio! Labai įgeriančius 

paviršius nugruntuokite skiestais klijais ir 

leiskite džiūti nemažiau 1 val. prieš tepant 

klijus. 

4. Leiskite klijams apdžiūti, kol jie nelips 

liečiant, įprastai tai trunka 5-15 min., 

priklausomai nuo paviršiaus, oro 

temperatūros ir ventiliavimo sąlygų, bet 

neilgiau nei 60 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Suspauskite abu klijuojamus paviršius ir 

užfiksuokite. Būtina, kad abu klijuojami 

paviršiai glaudžiai susiliestų, kad 

susiformuotų stiprus ir patvarus sukibimas.  

6. Klijų likučius pašalinsite Bostik Thinner Nr.3 

 

SAUGUMO INFORMACIJA 

Klijai yra labai degūs. Kenksmingi įkvėpus. 

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

Laikykite toliau nuo užsidegimo šaltinių. 

Nerūkykite. Užtikrinkite gerą ventiliaciją. Dėl 

detalesnės informacijos žiūrėkite saugos 

duomenų lapą.  

 

  

 

CONTACT A3 KLIJAI 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 



 

 

  
TECHNINĖS SAVYBĖS 

Tipas Kontaktiniai klijai 

Rišamoji medžiaga Neoprenas (sintetinė 
guma), sintetinės dervos, 
stabilizatoriai  

Tirpiklis Alifatiniai ir aromatiniai 
angliavandeniliai, ketonai 

Konsistencija Klampus. Klampumas 
20+/-1 esant +20°C 
(Brookfield RVT 3, 10 

r/min.) 

Spalva Smėlio 

Džiuvimo metodas Drėgmė  

Valymas Bostik Thinner Nr.3 

Pliūpsnio temperatūra -20°C 

Saugojimas 2 metai uždaroje 
gamyklinėje pakuotėje, 

esant +10°C - +20°C. 

Naudoti esant +15°C - 
+20°C. Saugant 
temperatūroje žemiau 
0°C tampa klampūs, bet 
atšildyti gali būti 
naudojami per daug 
nemaišant. 

Naudojimo įrankiai Dantyta glaistyklė ar 
teptukas 

Tankis 0,84 g/cm3 

Kietosios medžiagos 25 +/- 1% svorio 

Išeiga 3-4 m2/l 

Skiedimas Bostik Thinners Nr.3 

Degumas a) Klijai yra degūs 

b) Klijų siūlės - nedegios 

Savybės po naudojimo 

Atskaitos stipris 40-70 N/cm2 daugeliui 
paviršių 

Nuplėšimo stipris 600-700 N/cm2 daugeliui 
paviršių 

Atsparumas drėgmei Labai geras – siūlės 
netirpsta vandenyje 

Temperatūrinis 
atsparumas 

7 dienų klijų juosta: 
gerai iki +90-100°F 

Spalva Smėlio 

Stiprumo didėjimas 50% galutinio stiprumo 

per 1 dieną. 100% 
galutinio stiprumo po 7 
dienų. 

 

 

 
 
 

 

BOSTIK HOTLINE 
 
Smarthelp +7 495 787 31 71 
 

Bostik LLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  

E-mail : inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


